УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

Приказ

«19» ноября 2020 года №  176

О подготовке и проведении государствен-
ной итоговой аттестации по образователь-
ным  программам  основного  общего  и
среднего общего образования на террито-
рии  муниципального  образования  го-
родского  округа  «Вуктыл»  в  2020-2021
учебном году

В целях обеспечения качественной подготовки и проведения государственной итого-
вой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего об-
разования   на  территории  муниципального  образования  городского  округа  «Вуктыл»  в
2019-2020 учебном году приказываю:

1. Утвердить Дорожную карту  по подготовке и проведению государственной ито-
говой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего об-
разования на территории городского округа «Вуктыл»в 2020-2021 учебном году  (далее –
Дорожная карта) согласно приложению.

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений обеспечить:
2.1. Исполнение пунктов Дорожной карты
2.2. Разработку  и  утверждение  документов  по  подготовке  и  проведению  государ-

ственной итоговой аттестации обучающих,  освоивших образовательные программы основ-
ного общего и среднего общего образования, в 2020-2021 учебном году на уровне образова-
тельного учреждения.

2.3. Информирование всех категорий участников образовательных отношений о по-
рядке и особенностях подготовки и проведения государственной итоговой аттестации обу-
чающих,  освоивших образовательные программы основного общего и среднего общего об-
разования, в 2020-2021 учебном году.

2.4. Размещение  и  постоянное  оперативное  обновление  информации  по  вопросам
подготовки к проведению государственной итоговой аттестации обучающих,  освоивших
образовательные программы основного общего и среднего общего образования, в 2020-2021
учебном году, на официальном сайте и информационных стендах.

3. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя начальника –
начальника отдела общего и дополнительного образования Управления образования адми-
нистрации городского округа «Вуктыл» Гончарову М.Л.

Начальник Управления образования
муниципального района «Вуктыл»                                                                          Е.А. Ершова

Исп. Гончарова М.Л.